
                                 Drejtimi Makinerik; Sfera: Teknik per udheheqje kompjuterike

Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Вкупно бодови
1 476634 Albin Nexhip Nuredini Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО64.0089285715
2 476857 Resul XhemaledinJusufi Машки/MashkulloreОУ"7 МАРСИ" ОПАЕ, ЛИПКОВО 55.8809523812
3 469125 Ismet Rejad Emini Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО54.9761904762
4 477499 Emir Bekim Aliu Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВО 52.8949579830
5 468286 Ejmen Islam Mustafa Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО 52.3928571430
6 470216 Anesa Burim Jahiji Женски/Fem ОУ"РИЛИНДИЈА" ЛОЈАНЕ, ЛИПКОВО 51.6220238098
7 474262 Leart Fetah Nuredini Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО 51.1369047620
8 477125 Ensar Safet Zimberi Машки/MashkulloreОУ"ЈЕРОНИМ ДЕРАДА" С.ЧЕРКЕЗИ, КУМАНОВО 50.0952380952
9 478138 Edon Nexhat Sejdi Машки/MashkulloreОУ"ЈЕРОНИМ ДЕРАДА" С.ЧЕРКЕЗИ, КУМАНОВО 49.9196428572
10 472582 Lorik Sabri Iseni Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВО 49.8249299720
11 476981 Remzije Erkan Etemi Женски/Fem ОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВО 49.7827380955
12 471815 Arbin Irfan Spahija Машки/MashkulloreОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" КУМАНОВО 49.5049019608
13 464850 Erzan Abdylaqim Rrustemi Машки/MashkulloreОУ „5-ти Октомври“ - с. Никуштак 48.5476190475
14 465283 Besnik Gjilsime Juseni Машки/MashkulloreОУ „5-ти Октомври“ - с. Никуштак 45.8139880952
15 472528 Furkan Nusret Sinani Машки/MashkulloreОУ „5-ти Октомври“ - с. Никуштак 45.2663690475
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